Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermonessammlung - Cod. U. H. 9

[Bayern?], [um 1452-1454]

De nativitate Marie virginis

[urn:nbn:de:bsz:31-231643](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231643)

Denuntiatio matris virginis

Maternitas tua dei genitrix ego gaudium admirabor
amato ubi pte in dno est pluribus hys dicitur
q polua maledicta dedit bndicam et qm dicitur
donant nos vita sempiterna **A**tendite frs hys
ineffabile dno maiestatis egressus clemencia affe
dite redemptio ure inabile misteriu et que dicitur
tota motu in tenore **A**udite et ad hanc intellige
parate **A**d hanc dicitur pntissima **A**d hanc
dico celebrata **I**n ista maria pntissimas
bndicta genitrix sua voluntate dno qdabat
vniuerso **A**ng dno necessariu est et pntissimas
p dant pntissimas **A**d hanc dicitur qd
pntissimas dicitur **A**pe tua et pntissimas
hanc dicitur pntissimas pntissimas ad admirand
arbat **A**d hanc pntissimas est cetera qntissimas
hanc dicitur **A**d hanc dicitur **A**d hanc dicitur
de vna dicitur **A**d hanc dicitur **A**d hanc dicitur
pntissimas laudat illis referre ad ang vntate dno pnt
tuo ad exultare pntissimas et pntissimas ad d. qnt
hanc dicitur et pntissimas pntissimas pntissimas
pntissimas dicitur **A**d hanc dicitur pntissimas
pntissimas dicitur **A**d hanc dicitur pntissimas
et pntissimas dicitur **A**d hanc dicitur pntissimas
ad hanc pntissimas pntissimas ut hys vna que
illuminat dno pntissimas pntissimas pntissimas
corde dno pntissimas et pntissimas pntissimas
Vlandanda et pntissimas pntissimas que de pnt
regno et pntissimas pntissimas ac detali
filia clauissima et pntissimas pntissimas et pntissimas
Ang dicitur pntissimas vno pntissimas pntissimas
dno vnt dicitur ad vntissimas celebrans pntissimas
pntissimas pntissimas alius dno pntissimas pntissimas

vobis et frater ista sit deo vicino et nob
 Nihil pauper sit in eo qui bonitate deorum
 et spuali gaudis licet dicit itaqz nata puella
 maia idest stella nris in corpore et p vens casti
 tate no sola mudo s et pudently in regno vultre
 moti hinc vna pcessura est si quis vna signorib
 differencia quoslibet hinc dicitur bis p
 re deo pstatas pnos ferret s pte q regat p
 vna macti pcellit vna dno in campo
 vna pstatas pstatas quod me pstatas fuit q
 tangendi vna pstatas mactate anglo pstatas
 p pto vna pstatas pstatas dicitur dicit
 q audistis hodie pstatas pstatas
 qstat dignitate dno qstat dicitur
 quod pstatas mactate regno pstatas
 et licet nos qdigne ad pstatas pstatas
 minime pstatas pstatas dicitur pstatas
 pstatas pstatas pstatas nos ad pstatas dicitur
 vna et pstatas dicitur dno dno pstatas
 vna et pstatas vna et mactate vna pstatas
 qui nos ad pstatas pstatas pstatas
 benignitate pstatas pstatas dicitur et pstatas
 nos vna pstatas pstatas dicitur et qui dicitur
 pstatas vna pstatas